Ofício Vereador Nº 756/2018
São Roque, 7 de novembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a troca da tampa dos bueiros localizados na Rua Maria Clara Sabatini com a Rua Roque José de Oliveira, Santo Antonio (foto em anexo)
Tal solicitação se faz justa e necessária visto que as tampas dos bueiros em questão estão em precário estado de conservação, podendo acarretar em acidentes como a queda de pessoas no local, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

cabo jean
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2018 - 10:55 7312/2018